
各報道機関　様 発表日

発信課 総務部契約課

担当者 小川

連絡先 電　話 0166-25-9701

ＦＡＸ 0166-26-1323

E-mail keiyaku@city.asahikawa.hokkaido.jp

4 月 17 日 ～　 　 月　 日

建設工事等に係る入札公告について

本日，別紙のとおり，建設工事等に係る入札の公告を行いましたので，報道くだ
さるようお願いいたします。

有

詳細については，旭川市ホームページに記載しています。

URL：https://www.city.asahikawa.hokkaido.jp/500/565/566/567/d054540.html
備　考

報道（取材）に
当たってのお願

い

旭川市報道依頼

概　　要

（趣旨・日時・
場所・内容等を
記入すること。）

添付資料

分　　類

日　　程

契約・入札

発表項目
（行事名）

別紙，公告の一覧のとおり

令和2年4月17日



落札制限

格付

1 4月28日 7
春光６区１・４条間４丁
目１号線実施設計委託

4,380,000
令和２年８月
３１日まで

単体
土木設計業

務
なし 落札制限

2 4月28日 8
７・８条間仲通３号線実
施設計委託

3,910,000
令和２年８月
３１日まで

単体
土木設計業

務
なし 落札制限

3 4月28日 9
旭町２条６丁目・大町２
条６丁目間２号線実施
設計委託

3,340,000
令和２年８月
３１日まで

単体
土木設計業

務
なし 落札制限

4 4月28日 10
大町１条３・１０丁目間
２号線実施設計委託

1,600,000
令和２年８月
１１日まで

単体
土木設計業

務
なし 落札制限

5 4月28日 11
緑町２３丁目７号線ほ
か測量調査委託

4,090,000
令和２年７月
１０日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

6 4月28日 12
春光５区１条５・６丁目
間１号線ほか測量調査
委託

3,250,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

7 4月28日 13
永山７・１０条間７丁目
３号線ほか測量調査委
託

3,040,000
令和２年６月
３０日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

8 4月28日 14
神居８条１・４丁目間１
号線ほか測量調査委託

2,810,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

9 4月28日 15
春光台１条４・６丁目間
２号線ほか測量調査委
託

2,740,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

10 4月28日 16
神楽岡１１・１２条間７
丁目１号線ほか測量調
査委託

2,570,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

11 4月28日 17
春光町３区１１条８号線
ほか測量調査委託

2,530,000
令和２年６月
３０日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

12 4月28日 18
東光４条２・３丁目間１
号線ほか測量調査委託

2,230,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

13 4月28日 19
春光台３条１・３丁目間
２号線測量調査委託

2,180,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

14 4月28日 20 東光北線測量調査委託 2,060,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

15 4月28日 21
末広３・４条間７丁目２
号線測量調査委託

1,330,000
令和２年６月
２２日まで

単体 測量業務 なし 落札制限

16 5月12日 3
花咲スポーツ公園ほか
3箇所施設整備工事

13,600,000
令和２年８月
３１日まで

単体 造園工事 なし 落札制限

17 5月12日 4
西神楽農業構造改善セ
ンター増改修電気設備
工事

18,580,000
令和３年２月
１２日まで

単体 電気工事 Ａ －

18 5月12日 5
西神楽農業構造改善セ
ンター増改修機械設備
工事

12,520,000
令和３年２月
１２日まで

単体 管工事 Ａ －

19 5月12日 6
永隆橋通線ほかロード
ヒーティング設計委託

6,740,000
令和２年１２
月１８日まで

単体
設備設計業

務
なし －

20 5月19日 3
東光スポーツ公園球技
場施設整備工事

52,150,000
令和２年１１
月１０日まで

２社ＪＶ

共同施工
造園工事 なし 落札制限

設計金額
工事（履行）

期間

応募者の主な要件

単体・ＪＶ 業種

事後審査型一般競争入札(郵送方式)

NO. 入札日 入札番号 工事（業務）名


